PORTWEST

FCO03 - Perforierter Portwest
Compositelite ESD Sicherheits-Clog SB

AE

Kollektion: CompositeLite ESD

Kollektion: Sicherheitsschuhe
Materialoberseite: Wasserdichte Mikrofaser
Materialaussenseite: PU/PU

Umkarton: 12

Produktinformation

Ein leichter Sicherheits-Clog mit perforierter Oberflache fur
Atmungsaktivitat. 100% metallfrei mit Kunststoff-Druckverschlul$. Geeignet
fiir den Einsatz in ESD-Umgebungen. Entspricht der Norm EN 61340-5-1.

CompositeLite ESD

Nicht metallische Sicherheitsbauteile und verbesserte
Laufsohleneigenschaften sorgen fiir eine ausgezeichnete Erdung
Ableitung der statischen Energie, die empfindliche elektronische
Bauteile beschadigen konnen.

Sicherheitsschuhe .
Innovation, Design, Styling und Qualitatskomponenten definieren die Funktionen
Portwest-Fullschutzkollektion. . Schlupf-Silhouette

- Verstellbares elastisches Fersenband

- Perforierte Oberseite zur Unterstiitzung der Luftzirkulation in heilSen

Normen
Umgebungen.

EN ISO 20345 2011 SB
IEC 61340-5-1:2016 - Oberseite abwischbar

- Selbstreinigende Laufsohle verhindert Kreuzkontamination
- Kunststoffkappe fiir erhohten Schutz

- CE zertifiziert

- UKCA gekennzeichnet

- Antistatische Schuhe

- Energieabsorbierende Sitzflache

- Rutschhemmnde Sohle, besonders geeignet fiir Keramik- und
Stahlboden
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FCO03 - Perforierter Portwest Compositelite ESD Sicherheits-Clog SB AE
statistische Warennummer: 6402990500

Prifinstitut

CTC (Benannte Stelle - Nr..: 0075)

4, rue Hermann Frenkel

Cedex 07, France

Zertifikat Nr.: 0075/2085/161/11/23/1858

ITS Testing Services (UK) Ltd. (Intertek) (Benannte Stelle - Nr..: 0362)
Centre Court

LE19 1WD, UK

Zertifikat Nr.: LECFI00383276

Carton Dimensions/Weight

Item

FC03BKR35
FC03BKR36
FC03BKR37
FC03BKR38
FC03BKR39
FC03BKR40
FC03BKR41

FC03BKR42
FC03BKR43
FC03BKR44
FCO3BKR45
FCO3BKR46
FCO03BKR47
FC03BKR48

Colour
Black
Black
Black
Black
Black
Black
Black
Black
Black
Black
Black
Black
Black
Black

Weight(Kg)
0.7500
0.7800
0.8880
0.8200
0.9600
0.9520
1.0000
1.0200
0.9800
1.0300
1.1900
1.1500
1.2000
1.1500

Cubic(m?)
0.1320
0.1320
0.1320
0.1320
0.1320
0.1320
0.1320
0.1320
0.1320
0.1320
0.1320
0.1320
0.1320
0.1320

EAN13

5036108342013
5036108200115
5036108200122
5036108200139
5036108200146
5036108200153
5036108200160
5036108200177
5036108200184
5036108200191
5036108200207
5036108200214
5036108200221
5036108200238

GTIN/DUN14

25036108830569
25036108685770
25036108685787
25036108685794
25036108685800
25036108685817
25036108685824
25036108685831
25036108685848
25036108685855
25036108685862
25036108685879
25036108685886
25036108685893




